
ZAPISNIK

  Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje 
prvenstvo Srbije 2020 

Organizator: Plivački savez Srbije
Datum i mesto održavanja: 05.Septembar 2020 , Beograd
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Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje prvenstvo Srbije 2020
Beograd, 5.9.2020

Meet name: Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje prvenstvo Srbije 2020
Location (City): Beograd  (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 05.09.2020 - 05.09.2020 Number of lanes: 8 (1 - 8)
Pool name: SRC Kosutnjak Timining equipment: Automatic

Start method: 1 start rule

Session No. 1 - Prvi Deo, 5.9.20
# Role No. Name Club City Grade Remarks

1 Fina Referee DJOKIC, Aleksandra F unattached
2 Fina Starter MATIC, Sasa M unattached
3 Judge DJORDJEVIC, Dragan M unattached
4 Judge BOJIC, Ana F unattached
5 Judge MIRCETIC, Gordana F unattached
6 Judge TANASKOVIC, Marko M unattached
7 Judge KUCUK, Katarina F unattached
8 Judge ZIVKOVIC, Kaatarina F unattached
9 Judge BESEROVAC, Aleksandra F unattached

10 Announcer NESKOVIC, Milena F unattached
11 Ozvucenje NESKOVIC, Milena F unattached
12 Timing system and scoreboardMATIC, Stefan M unattached
13 PSS Delegate ISAKOVIC, Vladan M unattached

Signature secretary Signature referee
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Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje prvenstvo Srbije 2020
Beograd, 5.9.2020

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men Women Total

unattached unattached - - - - - - - - -
11.April 11A SRB 8 4 12 13 6 19 1 - 1
Plivacke Avanture ABG SRB 6 6 12 17 15 32 3 - 3
Barakuda BAR SRB 7 9 16 12 16 28 2 - 2
PK "BPK" Bgd BPK SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DPA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Mornar MOR SRB - 2 2 - 7 7 - - -
Panta Rei PRBG SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB - 1 1 - 2 2 - - -
P.K. Plavi Talas Beograd PTL SRB 3 - 3 6 - 6 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 2 2 4 4 6 10 1 - 1
Spartak Subotica SSU SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
VOJVODINA VOJ SRB 2 - 2 3 - 3 - - -
Swimming club "Vracar" Belgrade VRA SRB 2 1 3 4 3 7 - - -

Total number of 14 clubs 35 25 60 72 55 127 7 - 7
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Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje prvenstvo Srbije 2020 
Beograd, 5.9.2020

Struktura disciplina

Deo 1 - Prvi Deo
50m, Staze 1 - 8 05.9.2020 - 13:00

1. Ženski, 400m Slobodno/Free
13:002. Muški, 400m Slobodno/Free
13:053. Ženski, 50m Prsno/Breast
13:104. Muški, 50m Prsno/Breast

13:155. Ženski, 100m Leđno/Back

13:206. Muški, 100m Leđno/Back

13:257. Ženski, 50m Slobodno/Free

13:258. Muški, 50m Slobodno/Free

13:25
9. Ženski, 200m Mešovito/Medley

13:45
10. Muški, 200m Mešovito/Medley

13:50
11. Ženski, 50m Delfin/Fly

13:50
12. Muški, 50m Delfin/Fly

13:55
13. Ženski, 100m Slobodno/Free

13:55
14. Muški, 100m Slobodno/Free

13:55
15. Ženski, 50m Leđno/Back

14:15

16. Muški, 50m Leđno/Back

14:20

17. Ženski, 100m Prsno/Breast

14:20

18. Muški, 100m Prsno/Breast 14:25
20. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free 14:30



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 6.9.20 1:35 - Page 1

Pojedinacno i ekipno otvoreno masters letnje prvenstvo Srbije 2020
Beograd, 5.9.2020

Event 1 Women, 400m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:00 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. FRANCUSKI, Sara 94 Barakuda 6:27.94 336
50m: 38.57 38.57 150m: 2:08.49 47.01 250m: 3:49.83 51.94 350m: 5:36.50 53.51

100m: 1:21.48 42.91 200m: 2:57.89 49.40 300m: 4:42.99 53.16 400m: 6:27.94 51.44

40 - 44 years

1. LJILJAK, Jasna 79 11 April 7:40.07 232
50m: 49.45 49.45 150m: 2:43.62 58.75 250m: 4:43.13 59.46 350m: 6:42.47 59.15

100m: 1:44.87 55.42 200m: 3:43.67 1:00.05 300m: 5:43.32 1:00.19 400m: 7:40.07 57.60

Event 2 Men, 400m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:05 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. SILASKI, Matija 91 PK "BPK" Bgd 5:18.69 487
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.46 38.67 250m: 3:08.28 41.62 350m: 4:36.79 44.33

100m: 1:07.79 35.59 200m: 2:26.66 40.20 300m: 3:52.46 44.18 400m: 5:18.69 41.90

40 - 44 years

1. SULC, Tivadar 76 VOJVODINA 5:39.57 420
50m: 40.72 40.72 150m: 2:05.16 42.53 250m: 3:29.87 42.11 350m: 4:55.93 43.71

100m: 1:22.63 41.91 200m: 2:47.76 42.60 300m: 4:12.22 42.35 400m: 5:39.57 43.64

45 - 49 years

1. RAUS, Stevo 75 Vracar 5:56.52 371
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.31 250m: 3:29.94 42.95 350m: 5:07.22 49.15

100m: 200m: 2:46.99 48.68 300m: 4:18.07 48.13 400m: 5:56.52 49.30

60 - 64 years

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11 April 5:26.53 774
50m: 37.85 37.85 150m: 1:59.52 41.03 250m: 3:21.90 41.17 350m: 4:45.42 41.64

100m: 1:18.49 40.64 200m: 2:40.73 41.21 300m: 4:03.78 41.88 400m: 5:26.53 41.11

65 - 69 years

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 8:52.12 206
50m: 1:01.09 1:01.09 150m: 3:15.45 1:10.69 250m: 5:32.50 1:08.21 350m: 7:47.78 1:08.04

100m: 2:04.76 1:03.67 200m: 4:24.29 1:08.84 300m: 6:39.74 1:07.24 400m: 8:52.12 1:04.34
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Event 3 Women, 50m Breaststroke 25 years and older
5.9.20 - 13:10 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

30 - 34 years

1. SAPIC, Jelena 86 11 April 54.92 201

35 - 39 years

1. BIJELIC, Milka 84 Mornar 44.96 383

40 - 44 years

1. COLAK, Katarina 79 Barakuda 50.47 332
2. PEROVIC, Guzelj 80 Avanture 51.29 316

45 - 49 years

1. HRVACANIN, Olga 71 Barakuda 47.58 440
2. DURKOVIC, Aleksandra 73 Mornar 59.11 229
3. RAZNATOVIC, Vera 71 Barakuda 59.59 224

50 - 54 years

1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 51.18 378

55 - 59 years

1. RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64 Avanture 57.09 290
2. KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta 59.77 252

65 - 69 years

1. COLAK, Jasmina 55 Barakuda 1:19.74 141

Event 4 Men, 50m Breaststroke 25 years and older
5.9.20 - 13:15 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

35 - 39 years

1. VUJKOVIC, Uros 83 Vracar 37.47 473
2. ZEBIC, Goran 82 PK "BPK" Bgd 39.80 395
3. ZARIC, Marko 81 P.K. Plavi Talas Beograd 49.95 199
4. PANTIC, Velibor 81 Panta 51.49 182

DNS PETROVIC, Dejan 81 Barakuda

40 - 44 years

1. KRAJNOVIC, Nikola 78 Avanture 44.71 317
2. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Barakuda 53.77 182
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Event 4, Men, 50m Breaststroke

45 - 49 years

DNS SPASENOVIC, Zeljko 72 Barakuda

50 - 54 years

1. KOVACEVIC, Momcilo 68 Barakuda 44.28 347
2. NARANDZIC, Aleksandar 70 Barakuda 50.62 232

55 - 59 years

1. BLAGIC, Vladimir 61 SC Dinamo 42.83 381
2. DJUROVIC, Vladimir 61 11 April 48.42 263

65 - 69 years

1. VUKOVIC, Zdravko 54 Avanture 53.65 308

70 - 74 years

1. ZEJAK, Mile 50 Avanture 54.22 314

75 - 79 years

1. PRIBOJ, Istvan 42 Spartak 48.84 531

Event 5 Women, 100m Backstroke 25 years and older
5.9.20 - 13:20 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m

25 - 29 years

1. TAPIC, Milica 95 Avanture 1:31.07 389 43.49 47.58

40 - 44 years

1. LJILJAK, Jasna 79 11 April 1:57.86 210 57.29 1:00.57

Event 6 Men, 100m Backstroke 25 years and older
5.9.20 - 13:25 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m
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Event 7 Women, 50m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:25 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. FRANCUSKI, Sara 94 Barakuda 33.98 453
2. ANDJELIC, Aleksandra 92 Barakuda 55.16 105

35 - 39 years

1. BIJELIC, Milka 84 Mornar 43.41 250
2. DRENCA, Sonja 81 Avanture 51.28 152

40 - 44 years

1. JOVIC, Svetlana 78 11 April 33.50 550
2. CVEJIC, Jelena 77 Avanture 50.29 162

45 - 49 years

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Proleter 32.42 628
2. JOVANOVIC, Maja 74 Vracar 32.60 618
3. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Avanture 35.13 493
4. RADULOVIC, Aleksandra 72 11 April 38.46 376
5. HRVACANIN, Olga 71 Barakuda 38.59 372
6. BANJALIC, Dragana 71 Barakuda 53.26 141
7. DURKOVIC, Aleksandra 73 Mornar 59.37 102

50 - 54 years

1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 37.60 431
2. DE LUNGIN, Jasna 70 Barakuda 52.51 158

55 - 59 years

1. KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta 42.35 342
2. RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64 Avanture 42.43 340

Event 8 Men, 50m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:25 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. SILASKI, Matija 91 PK "BPK" Bgd 28.44 539

35 - 39 years

1. MANOJLOVIC, Bojan 82 11 April 27.95 596
2. PANTIC, Velibor 81 Panta 36.01 279

DNS PETROVIC, Dejan 81 Barakuda
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Beograd, 5.9.2020

Event 8, Men, 50m Freestyle

40 - 44 years

1. POPOVIC, Nikola 80 P.K. Plavi Talas Beograd 30.36 530
2. KRAJNOVIC, Nikola 78 Avanture 33.32 401
3. DIVAC, Vladan 80 Avanture 34.92 348
4. JOSIC, Predrag 77 11 April 40.96 216
5. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Barakuda 49.63 121

45 - 49 years

1. RADISAVLJEVIC, Goran 71 Avanture 34.15 386

50 - 54 years

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 30.08 582
2. DROBAC, Boris 70 11 April 34.04 401
3. KOVACEVIC, Momcilo 68 Barakuda 36.33 330

55 - 59 years

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 33.25 512
2. SIMIC, Vladimir 61 Avanture 37.08 369
3. BASARAGIN, Stojan 63 PK Sparta 41.83 257

65 - 69 years

1. VUKOVIC, Zdravko 54 Avanture 46.54 226

70 - 74 years

1. ZEJAK, Mile 50 Avanture 53.45 150

75 - 79 years

1. PRIBOJ, Istvan 42 Spartak 37.74 564

Event 9 Women, 200m Medley 25 years and older
5.9.20 - 13:45 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

35 - 39 years

DSQ DRENCA, Sonja 81 Avanture 4:31.40 52.95 1:03.53 1:18.95 1:15.97
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Event 10 Men, 200m Medley 25 years and older
5.9.20 - 13:50 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Event 11 Women, 50m Butterfly 25 years and older
5.9.20 - 13:50 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. FRANCUSKI, Sara 94 Barakuda 38.14 387

35 - 39 years

1. BIJELIC, Milka 84 Mornar 47.99 231
DSQ DRENCA, Sonja 81 Avanture 1:14.35

40 - 44 years

1. CVEJIC, Jelena 77 Avanture 59.56 119

45 - 49 years

1. DAMNJANOVC, Aleksandra 73 Proleter 37.34 527

Event 12 Men, 50m Butterfly 25 years and older
5.9.20 - 13:55 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

35 - 39 years

1. BERETIC, Igor 81 VOJVODINA 28.91 687
2. VUJKOVIC, Uros 83 Vracar 34.35 410

45 - 49 years

1. RAUS, Stevo 75 Vracar 32.56 542
2. RADISAVLJEVIC, Goran 71 Avanture 36.16 396
3. SPREMO, Boris 74 11 April 37.46 356

55 - 59 years

1. DJUROVIC, Vladimir 61 11 April 40.75 334

75 - 79 years

1. PRIBOJ, Istvan 42 Spartak 45.68 431
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Event 13 Women, 100m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:55 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m

25 - 29 years

DNS FRANCUSKI, Sara 94 Barakuda

35 - 39 years

1. BIJELIC, Milka 84 Mornar 1:33.03 264 41.27 51.76

45 - 49 years

1. JOVANOVIC, Maja 74 Vracar 1:14.41 522 34.98 39.43
2. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Avanture 1:18.99 436 36.20 42.79

55 - 59 years

1. RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64 Avanture 1:37.04 304 45.81 51.23

Event 14 Men, 100m Freestyle 25 years and older
5.9.20 - 13:55 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m

25 - 29 years

1. SILASKI, Matija 91 PK "BPK" Bgd 1:03.21 547 30.29 32.92

40 - 44 years

1. POPOVIC, Nikola 80 P.K. Plavi Talas Beograd 1:11.23 443
2. DIVAC, Vladan 80 Avanture 1:20.68 305 37.92 42.76
3. JOSIC, Predrag 77 11 April 1:36.97 175 46.26 50.71

50 - 54 years

1. MAHOVIC, Milos 70 11 April 1:17.78 390 37.64 40.14
2. DROBAC, Boris 70 11 April 1:21.99 333 39.13 42.86

55 - 59 years

1. RADIC, Zdravko 65 PK Sparta 1:14.03 534 34.83 39.20
2. ZIVIC, Dusan 61 11 April 1:22.73 383 40.33 42.40

DNS SIMIC, Vladimir 61 Avanture

60 - 64 years

1. ZIVIC, Dragoljub 56 11 April 1:12.51 596 35.28 37.23

65 - 69 years

1. VRANES, Predrag 52 P.K. Plavi Talas Beograd 1:47.34 200 48.89 58.45
2. VUKOVIC, Zdravko 54 Avanture 2:06.37 122 56.27 1:10.10
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Event 15 Women, 50m Backstroke 25 years and older
5.9.20 - 14:15 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. TAPIC, Milica 95 Avanture 40.96 415
2. ANDJELIC, Aleksandra 92 Barakuda 1:05.42 102

30 - 34 years

1. SAPIC, Jelena 86 11 April 59.02 158

45 - 49 years

1. JOVANOVIC, Maja 74 Vracar 46.28 310
2. ZIVKOVIC, Sladjana 73 Avanture 46.32 309
3. HRVACANIN, Olga 71 Barakuda 56.02 175

50 - 54 years

1. DJERFI, Magda 67 PK Sparta 48.34 359
2. DE LUNGIN, Jasna 70 Barakuda 1:01.80 171

55 - 59 years

1. KRSTIC, Gordana 63 PK Sparta 50.22 360
2. RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64 Avanture 1:01.10 200

Event 16 Men, 50m Backstroke 25 years and older
5.9.20 - 14:20 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts

35 - 39 years

1. BERETIC, Igor 81 VOJVODINA 31.28 642
2. PANTIC, Velibor 81 Panta 52.05 139

40 - 44 years

1. KRAJNOVIC, Nikola 78 Avanture 41.98 309

45 - 49 years

1. SPREMO, Boris 74 11 April 37.99 434

50 - 54 years

1. ISAKOVIC, Vladan 69 Barakuda 35.48 630
2. JOSIPOVIC, Kristijan 70 Barakuda 44.30 323
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Event 16, Men, 50m Backstroke

55 - 59 years

1. BASARAGIN, Stojan 63 PK Sparta 44.84 340

Event 17 Women, 100m Breaststroke 25 years and older
5.9.20 - 14:20 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m

35 - 39 years

1. BIJELIC, Milka 84 Mornar 1:50.63 282

40 - 44 years

1. COLAK, Katarina 79 Barakuda 1:50.02 340

Event 18 Men, 100m Breaststroke 25 years and older
5.9.20 - 14:25 Results
Points: DSV Masters 19

Rank YB Time Pts 50m 100m

35 - 39 years

1. ZEBIC, Goran 82 PK "BPK" Bgd 1:29.89 404 41.17 48.72
2. ZARIC, Marko 81 P.K. Plavi Talas Beograd 1:56.00 188

40 - 44 years

1. KRAJNOVIC, Nikola 78 Avanture 1:59.96 187 55.28 1:04.68
2. BARJAKTAROVIC, Predrag 77 Barakuda 2:10.93 144 59.76 1:11.17

55 - 59 years

1. BLAGIC, Vladimir 61 SC Dinamo 1:42.21 358 49.25 52.96

65 - 69 years

1. VUKOVIC, Zdravko 54 Avanture 2:12.91 238 1:03.71 1:09.20

70 - 74 years

1. ZEJAK, Mile 50 Avanture 2:17.50 241 1:06.17 1:11.33
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Event 20 Mixed, 4 x 50m Freestyle AG 72 - 359
5.9.20 - 14:30 Results
Points: DSV Masters 19

Rank Time Pts

AG 120 - 159

1. Plivacke Avanture 1 Avanture 2:27.74
KRAJNOVIC, Nikola 78 TAPIC, Milica 95
DIVAC, Vladan 80 PEROVIC, Guzelj 80

2. Barakuda 2 Barakuda 3:01.88
FRANCUSKI, Sara 94 ANDJELIC, Aleksandra 92
JOSIPOVIC, Kristijan 70 BARJAKTAROVIC, Predrag 77

AG 160 - 199

1. 11. April 11 April 2:18.33
JOVIC, Svetlana 78 RADULOVIC, Aleksandra 72
ZIVIC, Dragoljub 56 MANOJLOVIC, Bojan 82

2. Plivacke avanture 2 Avanture 2:48.64
SIMIC, Vladimir 61 RADISAVLJEVIC, Goran 71
CVEJIC, Jelena 77 DRENCA, Sonja 81

AG 200 - 239

1. PK Sparta 1 PK Sparta 2:34.92
DJERFI, Magda 67 BASARAGIN, Stojan 63
KRSTIC, Gordana 63 RADIC, Zdravko 65

2. Barakuda 1 Barakuda 2:37.38
KOVACEVIC, Momcilo 68 BANJALIC, Dragana 71
HRVACANIN, Olga 71 ISAKOVIC, Vladan 69

3. Plivacke avanture 3 Avanture 3:01.62
VUKOVIC, Zdravko 54 RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64
ZEJAK, Mile 50 ZIVKOVIC, Sladjana 73



Prezime I ime Godiste Bodovi Broj trka koji 
se boduju 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 20. Klub Bodovi

1.  ZIVIC, Dragoljub 56 1370 2 5:26.53 1:12.51 1.  Avanture 7899
2.  SPREMO, Boris 74 790 2 37.46 37.99 2.  11.April 7478
3.  DROBAC, Boris 70 734 2 34.04 1:21.99 3.  Barakuda 6736
4.  DJUROVIC, Vladimir 61 597 2 48.42 40.75 4.  Sparta 3654
5.  LJILJAK, Jasna 79 442 2 7:40.07 1:57.86 5. Vracar 2936
6.  JOSIC, Predrag 77 391 2 40.96 1:36.97 6. BPK 1885
7.  SAPIC, Jelena 86 359 2 54.92 59.02 7. Plavi Talas 1766
8.  MANOJLOVIC, Bojan 82 596 1 27.95 8. Vojvodina 1749
9.  JOVIC, Svetlana 78 550 1 33.50 9. Proleter 1155
10.  MAHOVIC, Milos 70 390 1 1:17.78 10. Spartak 1095
11.  ZIVIC, Dusan 61 383 1 1:22.73 11. Mornar 996
12.  RADULOVIC, Aleksandra 72 376 1 38.46 12. Dinamo 739

Stafete 500 1 13 Panta 461
7478

13.  ZIVKOVIC, Sladjana 73 929 2 35.13 1:18.99 (46.32)

14.  TAPIC, Milica 95 804 2 1:31.07 40.96

15.  RADISAVLJEVIC, Goran 71 782 2 34.15 36.16

16.  KRAJNOVIC, Nikola 78 718 2 44.71 33.32 (41.98) (1:59.96)

17.  DIVAC, Vladan 80 653 2 34.92 1:20.68

18.  RAJCEVIC - KLJUN, Maja 64 644 2 (57.09) 42.43 1:37.04 (1:01.10)

19.  ZEJAK, Mile 50 555 2 54.22 (53.45) 2:17.50

20.  VUKOVIC, Zdravko 54 546 2 53.65 (46.54) (2:06.37) 2:12.91

21.  DRENCA, Sonja 81 302 2 51.28 4:31.40* (1:14.35)*

22.  CVEJIC, Jelena 77 281 2 50.29 59.56

23.  SIMIC, Vladimir 61 369 1 37.08

24.  PEROVIC, Guzelj 80 316 1 51.29

Stafete 1000 3

7899

25.  ISAKOVIC, Vladan 69 1212 2 30.08 35.48

26.  FRANCUSKI, Sara 94 840 2 (6:27.94) 33.98 38.14

27.  HRVACANIN, Olga 71 812 2 47.58 38.59 (56.02)

28.  KOVACEVIC, Momcilo 68 677 2 44.28 36.33

29.  COLAK, Katarina 79 672 2 50.47 1:50.02

30. DE LUNGIN, Jasna 70 329 2 52.51 1:01.80

31.  BARJAKTAROVIC, Predrag 77 326 2 53.77 (49.63) 2:10.93

32.  ANDJELIC, Aleksandra 92 207 2 55.16 1:05.42

33.  JOSIPOVIC, Kristijan 70 323 1 44.30

34.  NARANDZIC, Aleksandar 70 232 1 50.62

35.  RAZNATOVIC, Vera 71 224 1 59.59

36.  BANJALIC, Dragana 71 141 1 53.26

37.  COLAK, Jasmina 55 141 1 1:19.74

Stafete 600 2

6736

38.  BIJELIC, Milka 84 665 2 44.96 (43.41) (47.99) (1:33.03) 1:50.63

39.  DURKOVIC, Aleksandra 73 331 2 59.11 59.37

996

40.  POPOVIC, Nikola 80 973 2 30.36 1:11.23

41.  VRANES, Predrag 52 406 2 8:52.12 1:47.34

42.  ZARIC, Marko 81 387 2 49.95 1:56.00

1766

43.  PANTIC, Velibor 81 461 2 51.49 36.01 (52.05)

461

44.  SILASKI, Matija 91 1086 2 (5:18.69) 28.44 1:03.21

45.  ZEBIC, Goran 82 799 2 39.80 1:29.89

1885

46.  RADIC, Zdravko 65 1046 2 33.25 1:14.03

47.  DJERFI, Magda 67 809 2 51.18 37.60 (48.34)

48.  KRSTIC, Gordana 63 702 2 (59.77) 42.35 50.22

49.  BASARAGIN, Stojan 63 597 2 41.83 44.84

Stafete 500

3654

50.  DAMNJANOVC, Aleksandra 73 1155 2 32.42 37.34

1155

51.  BLAGIC, Vladimir 61 739 2 42.83 1:42.21

739

52.  PRIBOJ, Istvan 42 1095 2 48.84 37.74 (45.68)

1095

53.  BERETIC, Igor 81 1329 2 28.91 31.28

54.  SULC, Tivadar 76 420 1 5:39.57

1749

55.  JOVANOVIC, Maja 74 1140 2 32.60 1:14.41 (46.28)

56.  RAUS, Stevo 75 913 2 5:56.52 32.56

57.  VUJKOVIC, Uros 83 883 2 37.47 34.35

2936
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